檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺南市政府教育局　函

地址：70801臺南市安平區永華路2段6號

承辦人：賴慧芬

電話：06-3901248

受文者：臺南市立安南國民中學

發文日期：中華民國100年6月2日

發文字號：南市教小(一）字第1000395066號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(0395066A00_ATTCH1.doc、0395066A00_ATTCH2.xls)

主旨：檢送「臺南市100年度國民中小學校長遴選作業時程表」

、「臺南市100年度國中小參加校務評鑑及退休之學校名單

」及相關表件各乙份，如說明，請查照。

說明：

一、參加本次校長遴選者，相關表件繳交說明如下：

(一)全部出缺學校：學校需求建議書、校務發展會議紀錄及

家長教師代表應遵守事項切結書。

(二)參加第二階段遴選之學校：校務發展會議紀錄及家長教

師代表應遵守事項切結書。

(三)參加第一階段遴選者：意願調查表、國民中小學校長遴

選基本資料表、學校經營計畫書及遴選理念說明會電子

檔（本項可選擇不交）。

(四)第二階段參加遴選者：國民中小學校長遴選基本資料表

、學校經營計畫書及遴選理念說明會電子檔（本項可選

擇可不交）。

二、上述資料繳交方式、期限、地點請依「臺南市100年度國

民中小學校長遴選作業時程表」辦理，另相關表件請至新

版臺南市教育局網站-國小教育科-文件下載，自行下載參

5

34

第2頁，共2頁

裝

訂

線

閱（網址：http://boe.tn.edu.tw/boe/wSite/lp?ctNode=

282&mp=2&idPath=276_282）。

三、如相關期程因故更動，本局將另行公告。

正本：臺南市政府所屬各國民小學、臺南市政府所屬各國民中學

副本：臺南市政府教育局國小教育科、臺南市政府教育局中等教育科 2011-06-02
15:16:58